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Verksamhetsberättelse 
 
2024-01-01 – 2024-12-31 
_______________________________________________________________________ 
 
Styrelsen har under året bestått av: 
Ordförande Anders Svensson  
Kassör / vice ordförande Ann-Britt Larsson 
Ledamot Olle Härdelin 
Ledamot Niklas Millgart 
Ledamot Anton Karlsson 
Suppleant Markus Andersson 
Suppleant Ammar Abo Ibrahim 
 
 
Allmänt om verksamheten 

Föreningen Kils AIK Fotboll har som primära uppgift att genom sina medlemmar spela 
fotboll och futsal. Syftet är att genom idrotten bidra till gemenskap och en god hälsa. Alla medlemmar har 
ett gemensamt ansvar för föreningens bästa. Föreningen bedriver verksamhet för människor från det år de 
fyller 7 år. Genom sin verksamhet ska föreningen också arbeta för att väcka intresse för idrotten, 
upprätthålla en god kamrat- och idrottsanda och ge god underhållning åt publiken.  

Föreningen ska verka för fotbollens- och futsalens bästa, välja ändamålsenliga 
verksamhetsformer, anpassat efter samhällets krav samt verka för samarbete och förståelse 
mellan idrottsföreningar och de myndigheter, institutioner och organisationer som berörs.  
 
Föreningen ska i sin verksamhet aktivt verka för en dopningsfri idrott. 
 
Väsentliga händelser under året 
Inga väsentliga händelser har skett under verksamhetsåret.  
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Årsberättelse för Kils AIK FK ungdomsverksamhet 2024 
Barn- och ungdomslagen för fotboll 2024 bestod av: 
 
Bollkul för 6-åringar (2018) som har genomförts i samarbete med IF Kil. 
 
P7 (2017) (ca 21 spelare) leddes av Christoffer Pettersson, Peter Röhr, Sebastian Cato och 
Victoria Ygfeldt + hjälptränare Anders Johansson. De tränade 1 gång i veckan och en 
vänskapsmatch anordnades mot Edsvalla (där grabbarna glänste stort!). Säsongen avslutades 
med en spännande match mot föräldrar, samt fika och medaljutdelning. 
 
P8 (2016) (ca 27 spelare) leddes av Therese Nilsson, Henrik Höglander Arnehed, Johan 
Bergholm, Nicole Essler Engdahl, David Persson och Michaela Eriksson. De har tränat två 
gånger i veckan och har spelat poolspel med två lag i spelformen 5 mot 5. 

P9 (2015) bestod av en grupp på 45 spelare och leddes av Fredrik Falk, Robert Harjula, 
Andreas Johansson, Ida Josefsson Soome, Helena Hallgren, Oliver Steinlechner och Daniel 
Jahnke. Gruppen tränade två gånger i veckan och deltog i poolspel med tre lag i spelformen 5 
mot 5. Under året har både gruppen och spelarna vuxit och utvecklats avsevärt jämfört med 
föregående säsong, då de tog större ansvar för både laget och sin egen utveckling. Samtliga 
spelare visade ett stort fotbollsintresse och hade en mycket hög träningsnärvaro under hela 
säsongen. Förutom de lyckade resultaten i poolspelen deltog vi även med tre lag i Genrepet på 
Ilanda under hösten 2024, spelform 7 mot 7. 
Gruppen har i stort sett varit intakt, även om några spelare började men sedan slutade, och vi 
har även haft spelare som testat att spela med ett år äldre P10. 

Direkt efter säsongsavslut på gräs övergick ungefär 20 spelare till att spela futsal i 
Vikstadhallen. Deltagarantalet har legat på cirka 20 varje fredag mellan 18:00 och 19:30. 
Utvecklingen har varit positiv för spelarna, tack vare den mindre planen, som hjälper dem att 
lära sig vikten av bolltempo, nya positioner samt att spela som ett lag med passningsspel. 
Futsalen har varvats med smålagsspel på halvplan samt spel på helplan och har letts av 
Fredrik Falk och Ida Soome. 

P10 (2014) (ca 40 spelare) leddes av Fredrik Hedlund, Lotta Marelius, Georg Nylund, 
Robin Larsson, Sofie Gustafsson och Joachim Gustafsson. Therese Seth har tagit 
hand om bemanning, Daniel Bryske har tagit hand om den egna kiosken och Daniel 
Reuterwall har tagit hand om materialet. 
P10 har pga. den stora gruppen delat den i två träningsgrupper. Varje grupp har haft 
en egen träning och en gemensam träning. P10 hade tre lag i seriespel, Kil röd/vit/gul 
och spelat i 7-manna serier. 
Tack vare sponsorer fick alla barn varsin långärmad KAIK-tröja. 
Försäljning/insamling av pant har skett för att finansiera cuperna. 
Säsongen inleddes med cup i Arvika där de deltog med två lag och ett lag spelade 
ÖDIK cup. Senare på säsongen spelade alla tre lagen Ilanda cup. 
P10 har påbörjat ett samarbete med P9 för att få till träningar över åldersgränser och 
ett antal spelare från P9 har både tränat och spelat matcher tillsammans med P10. 
Avslutningen bestod av föräldramatch och laget bjöd på pizza och medaljutdelning. 
Alla barn fick en egen medalj med ”Årets xxx” och en utmärkelse. 
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P11 (2013) ca 25 spelare, ett lag i seriespel i spelform 7 mot 7. 
Ledare: Ulrika Sundqwist, Susanne Andersson, Jörgen Kock, Nicki Skovlund. 
Admin: Ulrika Johansson 
Säsongen startade 10/4 och avslutades 31/9. 
40 träningar genomfördes med i snitt 21 deltagare. 
Laget deltog i Grumscupen i april och Sunne sommarland cup i juni. 
En pizzakväll med TV-match hölls i juni. 
 
P12 (2012) Ledare under säsongen 2024 var liksom tidigare år Alexandra Lidström, Veronica 
Myrefur, Jonas Holgersson och Richard Johansson. Administrativa funktioner: Marina Ehn 
och Maria Röhr. Cafeteriaansvarig: Madeleine Mauritzon. Säsongen 2024 
spelade vi sista året 7 mot 7 och truppen bestod av 27 spelare. Vi hade två lag 
anmälda till serie för att ge barnen möjlighet att spela en match varje helg. Dock blev 
en hel del matcher inställda i den västra serien på grund av att lagen inte fick ihop 
tillräckligt med barn. Vi tränade två gånger per vecka, önskemålet var dock att träna 
tre gånger, men då vi inte fick tillgång till någon fotbollsplan fick vi nöja oss med två. 
Vi fick in bra med sponsorer, vilket gjorde det möjligt för alla spelare att beställa en 
varsin träningsoverallsjacka och ledarna en varsin vinterjacka. 
Vi kunde tack vare intjänade pengar från försäljning åka på en tredagarscup i Arvika i 
juni. I augusti var en del av laget på Oddebollen cup i Uddevalla, vilken bekostades 
av spelarna själva. I september var vi på Solsta cup i Karlstad, där vi spelade vår 
allra första 9 v 9 match. Det gick väldigt bra, vi vann vår klass, medel. Barnen och 
ledarna firade och grät glädjetårar tillsammans efter att slutsignalen gått. 
Säsongsavslutningen hade vi på O´learys i Karlstad med bowling, mat, glass och 
Champions leaugematch på TV-skärmarna. 
Vi startade upp utomhusträning i december, men när snön kom fick vi hyra in oss i 
fotbollshallen på Våxnäs, vilket har varit oerhört uppskattat av killarna. Året 
avslutades den 30 december då vi spelade matchcamp i Karlstad airdome, tre 
matcher varav två vinster och en oavgjord. 
I samband med att vi startade vinterträningen i december började pojkar födda 2011 
träna med oss. De har kommit in väl och vi är glada att vi nu är ett lag. Vi ser ljust på 
säsongen 2025. 
 
P13 (2011) 
Antal spelare : ca 15 st 
Ledare : Anders Jordanskog, Jonas Delin, Mats Andersson  
Admin : Anna Andersson  
Tränar 2 gånger/vecka och varit med i seriespel med spelformen 9 mot 9!  
Var med på Svennis cup och avslutade säsongen med pizza efter sista seriematchen mot 
Forshaga!  
Laget går nu ihop med pojkar födda 2012 from säsongen 2025!  
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P14 (2010) (ca 16 spelare) leddes av Igor Gustafsson, Tony Axelsson, Patrik Lennemyr och 
Johan Pettersson. Johan har tagit hand om målvaktsträning. Gångna säsongen har varit riktigt 
rolig, vi fick möta många olika lag och spela mestadels jämna matcher. Trots tufft motstånd 
presterade laget riktigt fint resultatmässigt med fler vinster än förluster. Under året har laget 
genomfört 49 träningar och totalt 23 matcher inklusive träningsmatcher och matcher under 
cupen i Forshaga. Glädjande är också att träningsnärvaro förbättrats kraftigt mot tidigare år. 
De avslutade säsongen med en dag på Boda Borg. 
 
P15/19 (2009-2005) (ca 33 spelare) leddes av Anders Eriksson, Niklas Millgart, Fredrik 
Nilsson och Marcus Andersson. Laget tränade 2 pass i veckan och spelade i spelformen 11 
mot 11 i två olika serier. Grön (lätt) och röd (svår). 
 
Alla lag från P8 till P16 har hjälpt till med bemanning av cafeterian vid A-lagets matcher samt 
bollservice. Det har de gjort med den äran. 
 
Ungdomslagens ledare gjorde ett fantastiskt jobb under säsongen tillsammans med lagens 
egna organisationer med kassörer, bemanningsansvariga, administratörer, materialförvaltare 
och andra funktionärer. 
 
Barn- och ungdomslagen för futsal 2024/2025 bestod av: 
 
U10 (2015) som tränat en gång i veckan i Vikstaskolan. En internmatch mot/med U11 
genomfördes.  
 
U11 (2014) som tränat 1 gång i veckan under 2024 och 2 gånger i veckan under 2025 i 
Dallidenskolan huvudsakligen. Träningsmatch mot Grums, internmatch mot/med U10 och en 
träningsmatch mot Fagerås har genomförts under säsongen. 
 
U12 (2013) har tränat två gånger i veckan i b-hallen. Träningarna leddes av Susanne 
Andersson, Jenny Skoglund och Ida Josefsson Soome och Ulrika Johansson har varit 
administratör. 
16 aktiva och 2 stycken aktiva från p8 (2017) har deltagit under säsongen. Vi har snittat på på 
10 aktiva per träning. 
Vi har deltagit i seriespel 4 mot 4 med fyra sammandrag.  
Nilla från värmlandsfotbollsförbund har besökt oss vid två tillfällen för exempelträning och 
hjälpte oss med spelbarhet och försvarsspel. 
Vi har sett en stor utveckling inom passningsspel, laganda, bollkontroll och snabbhet under 
säsongen. 
 
U14 (2012/2011) Under hösten har en liten trupp spelat futsal med tillhörande poolspel. Här 
har Sofia Kindberg varit ledare tillsammans med Richard Johansson. 
 
U17 (2008-2010) har tränat 2 gånger i veckan och spelat seriespel ledda av Anders Eriksson, 
Niklas Millgart och Igor Gustafsson. 
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Årsberättelse Kils AIK FK seniorlag 2024 
Under 2024 hade Kils AIK FK ett seniorlag i seriespel i division 5 västra och ett U-lag i 
division 7 västra. Darren Mackin och Jason Gilbert hade delat ansvar som tränare för A- 
laget. Laget har tränat 2 pass i veckan regelbundet under året med god träningsnärvaro. 
Kasper Huatorpet har varit hjälptränare och Harry Hyvärinen har haft målvaktsträningar vid 
några tillfällen. Laget slutade på en femteplats i serien. 
 
Division 7 laget leddes av Olle Härdelin och Tim Andersson. Laget har tränat 
en gång i veckan. Laget kom på en femteplats i serien. 
 
Jonas Karlsson och Anders Svensson har jobbat runt seniorverksamheten.   
 
 
Aktiviteter och händelser under året 2024 
 
Föreningen genomför årligen ett antal aktiviteter för att väcka intresse för fotboll och skapa 
gemenskap. 
 
Under våren arrangerade Värmlands FF utbildningar i spelformerna 5 mot 5 och 7 mot 7 som 
några av våra ledare deltog på. Utbildningarna genomfördes via Teams. 
På lördagen efter våffeldagen bjöd vi våra medlemmar på våfflor och saft även i år. Marcus 
Andersson gräddade våfflor till hungriga och regnblöta fotbollsspelare som gick mellan 
spontanmatchen på konstgräsplanen och cafeterian. 
 
Under våren har vår domaransvariga Ann-Britt Larsson sett till att rekrytera nya domare samt 
se till att våra domare får utbildning. Hon har också löst så att vi har haft domare på våra 
barn- och ungdomsmatcher.  
 
Under våren har även kansliet haft fullt upp med administration kring tävlingar, material, 
toapapper och mycket annat. Ann-Britt Larsson och Ewa Andrésen har som vanligt löst allt på 
ett lysande sätt.  
 
Kils AIK Fyllde 100 år i år och vi firade det genom att arrangera en KAIK-dag 29/6. En dag 
då våra spelare i alla åldrar samlades på Sannerudsvallen för att spela internmatcher och äta 
hamburgare och tårta. Sedan spelade A-laget mot Rottneros inför fulla läktare. Därefter   en 
internmatch mellan gamla KAIK-spelare. Vi fick se profiler som Buba Conteh Lindblad och 
Peter Frostvik briljera. Dagen avslutades på Glada Killingen med mat och dryck.  
Alla ungdomsspelare och ledare fick en T-shirt. 
 
Sponsorgruppen bestående av Marcus Andersson och Ewa Andrésen slutförde säsongens 
sponsorarbete under våren och såg återigen till att föreningen har goda relationer med 
näringslivet i Kil och att en betydande del av klubbens intäkter kommer från sponsorer. 
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Svenska fotbollförbundet och Värmlands FF har tagit fram en roll och en utbildning som 
kallas Fotbollsutvecklare i förening (Fuif). Nils Bergmark har under året följt våra 
ungdomslag i träning och match samt tagit fram en spelarutbildningsplan tillsammans med 
Anton Karlsson. Syftet med FuIF är att kvalitetssäkra och göra vår verksamhet mer likvärdig. 
 
I samband med Kil hela veckan deltog vi i sedvanlig ordning i föreningsparaden. Gatorna var 
fyllda med Kilsbor som gått man ur huse för att se kommunens föreningar marschera fram.  
På tisdagen hade vi omstart på den populära loppisen som haft uppehåll sedan pandemin 
2020. Ewa Andrésen gjorde ett stort arbete med att få dit utställare och besökare och resultatet 
blev mycket lyckat. 
På lördagen genomförde vi även i år en aktivitetsdag på Sannerudsvallen. I år tillsammans 
med IF Kil, Kils TK och Kils AIK Ishockey.  Antalet besökare var lågt till följd av konkurrens 
med att andra aktiviteter för barn och unga fanns samtidigt, som brandkårens öppet hus. 
Planen för året var att arrangera Vallen Cup tillsammans med IF Kil men pga för få anmälda 
lag ställdes cupen in.  
 
Under hösten anordnade föreningen även i år en fotbollsresa till Degerfors för att se matchen 
mellan Degerfors – Östers IF i Superettan. Ca 55 personer följde med. 
 
För att ytterligare fira vårt 100-årsjubileum arrangerade vi en bankett på Kils Hotell där ca 60 
personer anmälde sig. En kväll med god mat, underhållning och prisutdelning.  
  
I december arrangerade Värmlands FF “Träffpunkt fotboll” där flera ledare och 
styrelserepresentanter från Kils AIK deltog. Föreläsningar blandades med praktiska exempel 
på träningar. Avslutningen var en föreläsning med sportjournalisten Jonas Karlsson. 
  
Vi vill tacka våra medlemmar och andra som stöder Kils AIK Fotboll att de sålt 
toa- och hushållspapper, vilket gör vår verksamhet möjlig. 
 
Vad händer 2025? 
Fortsatt jobb med spelarutbildning med hjälp av fotbollsutvecklare. 
Stärka ungdomsfotbollen. 
Utveckla samarbetet mellan junior- och seniorverksamheten.  
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Resultaträkning 
 
  2024-01-01 2023-01-01 
 Not - 2024-12-31 - 2023-12-31 
Belopp i kr 
 
 
Rörelseintäkter   
Försäljning  937 942 835 760 
Sponsorintäkter  55 000 71 385 
Medlemsavgifter  196 700 189 641  
Övriga intäkter & bidrag   156 926 193 560 
Summa rörelseintäkter  1 346 568 1 290 346 
   
Rörelsekostnader 
Inköp material och varor  - 664 441 -550 267  
Kostnader lagen  - 262 971 -433 960  
Värmlands FF  - 119 462 - 49 652  
Personalkostnader  - 161 384 - 126 214  
Övriga externa kostnader  - 170 380 - 113 560 
Summa rörelsekostnader  - 1 378 638 - 1 273 653  
 
Resultat före finansiella poster  -32 070 16 693  
 
Ränteintäkter  4 850 4 475 
 
Årets resultat  - 27 220 21 168 
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Balansräkning 
 
 Not 2024-12-31 2023-12-31 
Belopp i kr 
 
 
TILLGÅNGAR  
  
Omsättningstillgångar 

 
Varulager  
Handelsvaror 13 000 13 000 
Summa varulager 13 000 13 000 
  
Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar  2 620 3 000 
Övriga fordringar  36 536 3 012 
Förutbetalda kostnader och  
upplupna intäkter  35 000 35 000 
Summa kortfristiga fordringar  74 156 41 012 
 
Kassa och bank  
Kassa och bank  1 021 761 1 083 959 
Summa kassa och bank  1 021 761 1 083 959 
 
Summa omsättningstillgångar  1 108 917 1 137 971 
 
SUMMA TILLGÅNGAR  1 108 917 1 137 971 
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Balansräkning 
 
 Not 2024-12-31 2023-12-31 
Belopp i kr 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital  
Eget kapital vid årets ingång  1 000 433 979 265 
Årets resultat  - 27 220 21 168  
Eget kapital vid årets utgång  973 213 1 000 433  
 
Långfristiga skulder  
Lån från Kils Kommun  109 000 109 000 
Summa långfristiga skulder  109 000 109 000 
   
Kortfristiga skulder 
Övriga skulder  16 704 18 538 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  10 000 10 000 
Summa kortfristiga skulder  26 704 28 538 
 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 108 917 1 137 971 
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Noter 
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
Värderingsprinciper mm 
Tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.  
Intäktsredovisning 
Periodisering av intäkter har skett enligt god redovisningssed.  
Varulager 
Varulager har enligt lägsta värdets princip värderats till anskaffningsvärdet. Inkuransrisker har 
därvid beaktats.  
Fordringar 
Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.  
 
 
UNDERSKRIFTER 
 
Kil  2025 
 
 
 
_________________  _________________   
Ann-Britt Larsson  Anton Karlsson 
Vice ordförande  Styrelseledamot   
 
 
 
_________________  _________________ 
Olle Härdelin  Niklas Millgart 
Styrelseledamot  Styrelseledamot 
 
 
 
_________________   
Anders Svensson  
Ordförande 
 
 
 
REVISORSPÅTECKNING 
Min revisionsberättelse har avgivits 2025 
 
 
________________ 
Jan-Åke Skoglund 
 

 



Revisionsberättelse 
 
 
Till föreningsstämman i Kils AIK Fotboll 873201-0403 
 
 
Jag har granskat föreningens verksamhet för år 2024. Det är styrelsen som har ansvaret för 
räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Granskningen har haft den omfattning och 
inriktning som god revisionssed föreskriver. 
 
Jag har främst granskat föreningens räkenskapshandlingar. 
 
Jag bedömer att föreningens verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 
synpunkt tillfredställande sätt samt att föreningens interna kontroll varit tillräcklig.  
 
Vi tillstyrker: 
 

● Att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkning. 
● Att årets resultat överföres i ny räkning. 
● Att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024. 

 
 
 
 
Kil 2025 
 
 
 
___________________  
Jan-Åke Skoglund 
Revisor  
 
 


